
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA  



             
§ Příručka lisu 5 v 1 

 

 
STRUKTURA • 

 
                    Lis 5 v 1 
                    Číslo položky: YXD-BD51/52(A) 
 

 
Přítlačné madlo 

 
 
 

  Obal 
                          na hrnek 
 
 
 

   Ovladač 
teploty 

Samostatný 
vypínač  
Vypínač 

 
 Přepínač 

°F/°C 
 

      Klávesa  
   spuštění času 

 
                 Ovladač  

  času 

 

 
POPIS PRODUKTU  • 

 
 

Lehký a přenosný, pro použití v obchodních centrech, na bleších trzích, na výstavách a dalších; 

Samostatné ovladače teploty a času; 

Snadné nastavení tlaku; 

Pevná ocelová svařovaná konstrukce; 

Digitální ovladač, zajišťuje zodpovědný výkon; 

Vysoká účinnost 5 hrnků potištěných najednou; 

Flexibilně vyměnitelné podložky pod hrnky 11 oz a 6 oz. 

1 



             
§ Příručka lisu 5 v 1 

 

 
SPECIFIKACE  •   

 

 

Napětí 220 V & 110 V 50 HZ/60 HZ 

Napájení 300W 

Velikost balení 95x35x28 cm 

Hmotnost 33 kg 

Rozsah teplot 0-399℉/250℃ 

Doba nárůstu teploty (180°C) 3 minut 

Doba ohřevu 2 - 3 minuty 

Rozsah průměru hrnků 11 oz (7,5 - 9,5cm), 6 oz (5,5 – 7,5 cm) 

Výška hrnku 12.5 cm 

 
OBSLUHA  • 
Nastavte pracovní tlak, zapojte a zapněte lis, zapne se kontrolka ovladače; 
1.   NASTAVTE ovladač času a teploty: 
Nastavení teploty: Nejprve zvolte °F/°C. Stiskněte jednou tlačítko "MODE", stiskněte tlačítko "TEMP" 
a na obrazovce se zobrazí teplota, poté stiskněte tlačítka ▲ a ▼ a nastavte podle potřeby teplotu, 
obvykle je to od 180°C do 220°C, stiskněte tlačítko "MODE" podruhé a dokončete nastavení. Zvýšení 
na nastavenou teplotu trvá asi 2 minuty. 

Nastavení času: Stiskněte jednou tlačítko "MODE", stiskněte tlačítko "SET", stiskněte tlačítka ▲ a 
▼a nastavte podle potřeby čas; stiskněte tlačítko "MODE" podruhé a dokončete nastavení, obvykle 
je čas nastaven na asi 2-3 minuty pro přenos tepla. 
2. Připevněte sublimační papír na hrnky, vezměte prosím na vědomí, že strana s obrázkem by 
měla být umístěna na hrnky. (Sublimační papír by měl pečlivě lícovat s hrnky, aby nedošlo k 
poškození povrchu nebo vzhledu hrnku). 
3. Zatlačte na madlo, vložte hrnek pro potahování do stroje a stiskněte přítlačné madlo. Když jsou 
všechny obaly na hrnky uzavřeny, stiskněte zelené tlačítko (Spuštění času) 
4. Po dokončení tisku se ozve alarm. Poté otevřete madlo a vyjměte hrnky. 
5. Pokud potřebujete potisknout jeden hrnek nebo méně než pět hrnků najednou, 
zapněte odpovídající tlačítka teploty a času. 
6. Metoda nastavení teploty s pěti polohami přepínače je stejná. 

 

 

NASTAVENÍ  • 
Tlak: Nastavte knoflík na přítlačném madlu nahoru a dolů; 
Čas: Nastavte tlačítko ovladače času na cílový čas (120 sekund);                      
Teplota: Nastavte tlačítko teploty na cílovou teplotu (180-200°C)                              
Poznámka: Tento stroj je navržen s ovladači teploty a času 2 v 1. 

2 



 

HLAVNÍ PROBLÉMY A LIKVIDACE 

 
Položka 

 
Jevy 

 
Příčiny 

 
Protiopatření 

 

 
          1 

 
 
 

Světlá barva 

 

 
       Doba přenosu tepla 

je příliš krátká 

 

 
Prodlužte dobu 

přenosu 

 

 
2 

 
 
 

Obrázek je mdlý 

 
 

Doba přenosu tepla 
je příliš dlouhá, což 

způsobuje difúzi 
inkoustu 

 

 
Zkraťte dobu přenosu 

tepla 

 
 
 

3 

 
 
 

Část barvy je na   
dokončeném produktu 

světlá 

 
 

Tlak není dostatečně silný 
nebo sublimační povlak 

není rovnoměrný 

 
 
 

Zvyšte tlak nebo 
vyměňte hrnek 

 
 
 

4 

 
 
 

Tisk vypadá nejasně 

 

 
Části obalu způsobují  

zvýšení teploty 

 
 
 

Vyměňte nový obal 

 
 
 

          5 
 

 

 
Obrázek má po vytištění 

škrábanec 

 

 
        Doba přenosu tepla 

je příliš dlouhá 

 

 
Zkraťte dobu přenosu 

tepla 

 


